1

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	10.12.2020 г. г.

	№ 55

	Об утверждении рекомендуемого перечня дворовых территорий, подавших заявки на включение в муниципальную программу   «Формирование  современной городской среды муниципального образования город Александров

Руководствуясь пунктом 9 части 10  статьи 35 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом МО город Александров, решением комиссии по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и предпринимательству  от 09.12.2020 г. , Актом обследования дворовых территорий от 10.12.2020 г., Совет народных депутатов
Р ЕШИЛ:

1. Утвердить рекомендуемый перечень дворовых территорий,  подавших заявки на включение  в муниципальную программу   «Формирование  современной городской среды муниципального образования город Александров на 2018-2022 г.г.», подлежащих ремонту в первоочередном порядке в 2021 году, согласно приложению.

2. Рекомендовать главе администрации Александровского района созвать внеочередное заседание  общественной муниципальной комиссии по программе  «Формирование  современной городской среды муниципального образования город Александров на 2018-2022 г.г.» для утверждения Перечня дворовых территорий,  подавших заявки на включение  в муниципальную программу, в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Решение вступает в силу с даты принятия.

Глава города

М.Н.Романов
Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова

Приложение

к решению Совета народных депутатов

г.Александров

от 10.12.2020 г. № 55

РЕКОМЕНДУЕМЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ДВОРОВЫХ ТЕРРИТОРИЙ,

 ПОДАВШИХ  ЗАЯВКИ НА  ВКЛЮЧЕНИЕ
В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ

«ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ

 МО ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ НА 2018-2022 Г.Г.»  И

 ПОДЛЕЖАЩИХ РЕМОНТУ

В ПЕРВООЧЕРЕДНОМ ПОРЯДКЕ В 2021 ГОДУ
	нАИМЕНОВАНИЕ УЛИЦЫ
	№ дома

	1. ул.Ленина
	3

	2. ул. Вокзальный переулок
	3

	3. ул.Сосновский переулок
	19

	4. ул.Перфильева
	1.А

	5. ул.Революции
	24

	6. ул.Сосновский переулок
	18

	7. ул.Терешковой
	9 корп.3

	8. ул.Терешковой
	9

	9. ул.Гусева
	1

	10. ул.Королева
	9

	11. ул.Королева
	9 корп.1

	12. ул.Королева
	11

	13.ул.Королева
	12